
Nr. 2 ottober 88/89

S T ø R s T E S Æ S o N N Y H E D :

LP-lodtrækningen er foretaget - helt
frem til finalen !

Nu kan I se hvilke modstandere I kan
risikere (eller forvente) at møde -
tidligt eller sent i turneringen.

l æ s i n d e i b l a d e t



• DIV/$/ON$RAPPORTEN ••••••••••
Ja, så fik vi da taget hul på en ny sæ-
son, og lad os prøve at kigge lidt
nærmere på de 5 KBU-hold i herrernes
første division.
Sisu - Danske Mestre 87/88 -må til
indeværende sæson, undvære Per Søndberg,
der, såvidt redaktøren har erfaret, skal
arbejde på Grønland et stykke tid.
Bo Jarlstrøm er, efter en del år,
tilbage i Sisu-trøjen. Også Michael
Wittendorff er tilbage i Sisu. så Sisu
kunne i sæsondebutten stille med
følgende hold; Poul Juhl, Gert Nielsen,
Verdensmesteren Peer Jensen, Ole Larsen
og de to førnævnte spillere. Det blev
til et flot resultat på 4684, hvilket
gaven 6-2 sejr over en af rivalerne til
det næste DM, nemlig Rossini.

Rossini stiller med næsten samme hold
som sluttede sæson 87/88 på andenplad-
sen. Spillerne til første kamp var; Lars
0ager, Steen Tørner, Per Henriksen, John
Løfgren, Flemming Kristensen og Jesper
Mikkelsen.
Trods et pænt keglefald på 4532, blev
det altså kun til 2 points.
Sundby stiller med et nyt og interessant
hold, men uden nogle af "de fødte"
Sundbyspillere. Georg Rath, Willy
Pedersen, Ole Slagslunde, Lars Kjølhede,
Anker Haldbæk og Jesper Henriksen lagde
ud med 4436 og fik 7-1 mod et KBK 1940-
hold, der bestemt ikke lignede det hold
der sluttede forrige sæson med så mange
flotte resultater.
Henrik Berg og Søren 0ager Pedersen
manglede på holdet, men selvom Henrik
og Søren er to dygtige bowlingspillere,
så kan det næppe være hele forklaringen
på en så pauver indsats.
Verner Jensen er vendt ti lbage til de
rød/hvide og det gjorde han med maner.
Som den eneste på holdet nåede Verner at
passere de 800 pinde. Ialt blev det til
810.
Joker er det femte KBU-hold og de får
come-back efter en periode i anden
division. Udlægget blev på 4399 - ganske
pænt, men Rossini. scorede 4675, og så
blev der kun 2 points til Joker.
Der er ingen ændringer på Joker-holdet.
Det er det samme der vandt anden
division. Kaj Andersen, Henning Nielsen,
Heinrich Schmidt, Allan K. Jacobsen,
Lars Jess og Adam Tchu.

De tre jydske klubber er Five OClock,
der fik 10 points for 2 kampe, og dermed
en flot start, ST fra Viborg og sammen-
lægningsklubben Hot Spot/Twenty Five der
også er fra Viborg.
1. div. damer.

Kun 3 KBU-klubber i l. division er for
lidt, men det skal der nok blive ændret
på! !!!
Det tror i hvert fald KBU-redaktøren,
der er overbevist om, at ingen af de tre
KBU~hold slutter så langt nede, at der
kan blive tale om nedrykning til næste
år, -og så skal der nok komme nye KBU-
hold op i divisionen.

Sporvejene kom godt fra start med 7-1
over Exodus/Fair Play (det var 8-0 inden
fintællingen!! l. 4372 er næstbedste keg-
lefald i åbningsomgangen. Bortset fra
Ilse Holst Rasmussen -der var
skademeldt- lignede holdet det der
sluttede i forrige sæson, med Hanne Vor-
borg, Doris Hansen, Sonja Sørensen, Lil-
lian Christiansen, Conny Larsen, Jutta
Foverskov og Karin Mertz.
Smut 79 - ny i 1. division - fi k en
hæderlig debut i "den fine række" med 4-
4 mod de danske mestre fra Rossini. 4233
mod 4114. Holdet bestod af de samme
piger som vandt 2. division, med
undtagelse af, at Yvonne Steffen sen
manglede på holdet i denne første kamp!!
Holdet bestod af; Karin Engelhardt, Joan
Buchardt, Edy Steffensen, Hanne
Faurschou, Elsebeth Donde og Wivian
Arvesen.
Rossini spillede den første kamp uden
Jette Hansen på holdet der ellers bestod
af Sussie Persson, Nanna Holm, Vita
Tchu, Anette Klink, Bettina Lund, Hanne
Oredsen og Susan Damstoft.
Det blev altså en rimelig god start for
de københavnske hold i divisionen.

2. Division - Herrer
Debuttanterne fra Ravnsborg fik en god
start, da de på hjemmebanen i Køge vandt
over Sporvejene med 6-2. Sporvejene
skuffede ved "kun" at score 4243. Kun
Debuttanten Karl Aage Pedersen kunne
fungere tilfredsstillende på banerne
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Køge.
kunne

Martin Vorborg og Jørgen
lige klare skærene,
af holdet var under "daglig

Botting
hvorimod

resten
vande".
Ravnsborg var bedre kørende, men det
skal nævnes at kampen som helhed
præsterede et keglefald på 8591 (4348-
4243) hvilket var divisionens bundre-
kord. Der skal væltes flere kegler, hvis
de 2 hold vil forblive i 2. division.

SAS startede sæsonen elendigt! De
scorede sølle 4075, og vi skal vist
mange år tilbage i tiden for at finde et
lignende SAS-resultat. Kigger man på
navnelisten, er det såmænd de samme per-
soner der sluttede sæsonen 87/88 af med
at score 4400 i den sidste kamp!!!
Ten Pin/B.64 var modstanderne, og det
var en overraskelse, at Ten Pin/B.64
kunne klare et så flot keglefald som
4602, og det gaven sejr på 8-0. Ten
Pin/B.64 har afgivet 3 gode spillere,
Willy Pedersen, Lars Kjølhede og Anker
Haldbæk, der alle er gået til Sundby,
men de 4602 beviser jo klart, at ingen
er uundværlig!

Lyngby fik 3 points ved at score 4504
mod GBK der tilgengæld fik 5 points for
at score 4454. Jamen sådan er det jo i
bowling når vi spiller om points for
hver seri e. Lyngby havde et bedre snit,
Lyngby havde den højeste serie, Lyngby
havde den bedste individuelle præsta-
tion, og alligevel vinder GBK kampen med
5-3!! Det enlige point til hver klub,
bliver fordelt da begge klubber er
"nede" og det er begge klubbers
dårligste serie på 1082.

HBK skulle nu være et godt bud, hvis man
allerede på nuværende tidspunkt skal
finde en favorit.
Sidste sæson blev HBK forstærket med
nogle LR-64-spillere, hvor Tommy Olsen
og John Hansen har været med ti l at
præge resultaterne. I indeværende sæson
er HBK blevet yderligere forstærket,
idet Bo Carlsen og Gert Gjertsen har
skiftet klub.
Starten på sæsonen med 4473 og en 6-2
sejr over Ellipsen, der scorede 4406, er
selvfølgelig "godt nok", men når man ser
på de øvrige keglefald i divisionen, ja,
så ser det ud som om at der i år skal
væltes utroligt mange kegler for at
vinde 2. divison.

Der er ikke indløbet resultater fra
kampen ABK-Center ved redaktionens
slutning.

2. division - damer

Uden at imponere nævneværdigt, vandt
Sundby over SAS med 8-0. Dorthe
Bierregarrd og Ulla Larsson (nye i
Sundby) var stærkt medvirkende til at
resultatet blev 4098. Alle serier lå
over de 1000 pinde. Modsat havde SAS
ingen serier på 1000 pinde eller dero-
ver. Det bliver nok en svær sæson for
SAS-pigerne!! !

KBK 1940 vandt med 6-2 over Ellipsen.
Keglefaldet blev 4325 - 4065. Men hva
nu? Det forlyder, at de 3 unge, Heidi
Pedersen, Katja Knudsen og Rikke Quist,
alle har forladt klubben, og meldt sig
ind i Sisu -Her og Nu-!!! Det bliver
sandelig svært at erstatte Heidi og
Katja, der med 781 og 752 scorede de
bedste individuelle resultater den
første (og så, i denne sæson, eneste
kamp for KBK 1940). Nu bliver det næppe
en katastrofe for 40erne, men på den
anden side så skal de nok ikke regne med
at præge kampen om oprykning.

Sisu får først glæde af de 3 nye piger i
1989 på grund af karantænebestemmelser-
ne, men Sisu kan selv!! 4182 i
åbningskampen mod CKC viser hvert
fald, at de har styrke nok til at holde
sig fremme i divisionen. Sisu lagde ud
med tre flotte serier på 1075 - 1096 og
1086. De vandt de to første serie, men
tabte den tredie med en enkelt pind og
så smed de fjerde serie væk ved at dykke
helt ned i kælderen og præstere en serie
på 925 mod CKCs 941 !!!!

LK og Ten Pin/B.64 sluttede 4-4 og det
kan der nok ikke skrives ret meget om.
O~ dog! Man må selvfølgelig imponeres
nar en spiller når over pari, og det
skete for Ten Pins Grethe Andersen der
scorede 824.

Også Starlet og Partner delte points med
et 4-4 resultat, og her var keglefaldet,
for begge parters vedkommende, under de
4000!! Keglefaldet blev så jævnbyrdigt
som 3867 - 3968 !! Lige godt -eller lige
skidt !

Nu er vi hvert fald i gang med
turneringen, og uanset hvad redaktøren
har skrevet i denne første divisionsrap-
port, så skal det nok vise sig, hen ad
vejen, at der bliver slået gode
resultater af dårlige hold - og dårlige
resultater af gode hold!

Red.
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Stjernernes betydning

* denne lille stjerne -placeret for-
skellige steder i "Den lille røde- har
tilsyneladende haft den tilsigtede virk-
ning.
KBU-folk meddeler redaktøren, at der har
været utroligt mange forespørgsler på,
hvad denne * skulle betyde.

Alle har selvfølgelig fået en forklaring
men for de personer, der endnu måtte væ-
re i tvivl om stjernenes betydning, skal
der her gives en forklaring.
Under redaktørens arbejde med renskriv-
ning, og indskrivning af materialet til
"Den lille røde", viste det sig, at der
i visse tilfælde var mulighed for at
klubledere kunne overse, at deres hold i
realiteten skulle spille en dobbeltom-
gang, som måske den eneste klub i seri-
en/rækken. Jeg mente at det derfor måtte
være en hjælp til klublederne, hvis der
i "den lille røde" var en markering, der
sagde "hov, pas lige på" !
Det er en glæde at mange har reageret,
for derved er det klart bevist at disse
markeringer har virket efter hensigten.
De små *-markeringer vil I også kunne
finde i jeres "Bowlingnyt", nemlig på de
sider hvor I finder "Resultater og Stil-
linger". Her benytter redaktøren nemlig
*-markeringen for at gøre opmærksom på,
at HER er der et bemærkelsesværdigt re-
su ltat.

Skal vi lige tage et par eksempler fra
"Den lille røde", så blad om på side 66.
I tredie spilleomgang er der tre
forskell ige spilledatoer. D. 9/10
d.16/10 og d. 22/10. På den sidste dato,
22/10 er der *-markering ud for P.I. og
BBK 73 og det er fordi de skal være
opmærksomme på, at de allerede om
søndagen d.23/10 -altså dagen ef ter-
skal spille NÆSTE spilleomgang. Det er
da vigtigt at klubberne er opmærksomme
på at noget sådant kan ske - ikke sandt?
På side 81, i række E l ha r reda ktøren
lavet en *-markering ved søn. 11/12, og
her betyder det at man skal være
opmærksom på, at selvom CKC er nævnt
først, så er det rigtigt nok at kampen
skal spilles i BBC.

Desværre har redaktøren ikke været helt
vågen over for alle de små faldgruber
som vitterlig findes i "den lille røde".
Både i A 2 og i D 2 skal klubberne være
opmærksomme på at slutspilsomgangene
spilles i haller der ikke nødvendigvis
er hjemmebanehaller.

Deciderede fejl i "Den .lille røde" har
vi jo heller ikke undgået i år, men som
vores KBU-formand regner det ud, så er
der i virkeligheden kun tale om promil-
ler.
Een linie i selve turneringsprogrammet
indeholder jo flere data. Hvilken dag -
hvilken dato - hvilket klokkeslet - hvem
skal vi møde ????????
Alle disse oplysinger giver ca. 200 data
pr. side, og der er 56 sider, omfattende
turneringen, hvil ket vil sige at vi i
realiteten taler om en information der
indeholder ca. 11.000 data!!!! Så kan
de relativt få fejl -men stadig lige
irriterende- måske bedre forstås, og
måske også undskyldes!
Andet steds i dette "Bowlingnyt" vil
finde en opgørelse over de fejl der er
observeret indtil nu, samt de ændringer
som er kommet til efter at Turnerings-
kalenderen er kommet på gaden.

Red.
***************************************
***************************************
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RETTELSER TIL TURNERINGSPLAN 1988/89. den 25/8-88

Beskrivelse: Fejlagtigt anført: Skal være:

Side 8:
Ragna Skødt 02-658398 03-65839••
Side 10:
Frank Dahlbæk Nielsen 03-146099 03-146872
Side 18:
Michael Sørensen Alt Michael Sørensen

Sylen 10, 3mf.lejl.261
2630 Tåstrup Ot-711557

Side 50:
2.Div Herrer d.22/1 GBK-ABK GBK-Lyngby
Side 67:
IB Herrer d.23/10 Speedy-VSK Speedy-BK 77
Side 7l:
2B Herrer d.25/5 d.28/5
Side 73:
3A Herrer d.18J2
Side 76:
4B Herrer d.20/11
Side 76:
4B Herrer d.19J2 Grøndal
Side 77:
Al Herrer Garath klo12.00

S.B.C.-Mars S.B.C.-GVB

BK 77-BK 65 BK 77-RBK

klo 12.30 klo 10.00

d. 6/10 d. 6/11
Side 80:
D2 Herrer 6 mandshold 4 mandshold 6 serier EU.
Side 81:
El Herrer 6 mandshold 4 mandshold 6 serier EU.
Side 9l:
Cl Damer 6 mandshoJd 4 mandshold 6 serier EU.
Side 101:
Puslinge 2
Side 6:
Ungdomsudvalget

d. 5/2 i Rødovre
Sekretær/mangler

d. 2/4 i Rødovre
Tina Pedersen
Katholmvej 6 l.,
2720 Vanløse 01-719396:;;:1;;Z;;

lUK-formand y~~-

Alice Vorbor~ I
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I®
Til klubber med deltagelse
i række El og E2 - Herrer
Cl -Damer - samt kredse og haller

Y~9E~~_EEQEQ~!~!Q~~E_~QE_~~E~~E!~~~~fY!~1!~~~~_!
E~tt~_§~_Q~_§~_h~EE~E_~~~~_~1_9~~E~

Efter endt tilrettelæggelse af K.B.U.§ turnering sæson 1988-89,
består ovenstående rækker af kun 4 hold - hvorfor turnerings-
formen bliver som fØlger:

Der spilles alle mod alle - samme dag og tidspunkt - i en og
samme hal - som anfØrt i "den lille rØde".
Førststående hold i turneringsplanen har hjemmebane - hvilket,
som sædvanlig, betyder, at holdet har ansvaret for scoretavler
og aflevering af disse.

POintfordelingen foregår som fØlger:

Der spilles om 72 point pr. kamp - nemlig 12 point i hver serie -
fordelt således:
Bedste score får 6 point - næstbedste 4 point - trediebedste
2 point og nr. 4 - O point.
I tilfælde af ens score i de enkelte serier - deles der point.
Hvis nr. l og 2 spiller lige op får de hver 5 point - hvis
nr. 2 og 3 spiller lige op = 3 point og hvis nr. 3 og 4 spiller
lige op = l point.

El herrer består af: BK KØge - CKC - Ravnsborg - Jackpot

E2 herrer består af: SAS - GVB - Partner - Dino

Cl damer består af: Sporvejene - BBK/Sp. T. - HBK - Sundby

I håb om en fornØjelig turnering - og med venlig hilsen

Turneri)1ljs~omiteen
//////

/ i / / .'
/j//;{ / i
~ .' :--1/ /POul Juhl

i
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Til klubber med deltagelse
i række A2, D2 og Fl - herrer -
samt kredse og haller.

Efter endt tilrettelæggelse af K.B.U.§ turnering sæson 1988-89,
består ovenstående rækker af kun 5 hold, hvorfor der, i hver
runde, er et hold, som sidder over.
Desuden er der indfØrt en "alle mod alle" runde som afslutning
på hver halvsæson, hvor alle hold spiller samme dag og tidspunkt -
i en og sanunehal - som anfØrt i "den lille rØde". I disse kampe
har det førststående hold i turneringsplanen hjemmebane - hvilket
som sædvanlig betyder, at holdet har ansvaret for scoretavler
og aflevering af disse.
Pointfordelingen foregår som fØlger:

Der spilles om 120 point pr. kamp - nemlig 20 point pr. serie -
fordelt således:

Bedste score får 8 point - næstbedste 6 point - trediebedste
4 point - fjerdebedste 2 point og nr 5 - O point.
l tilfælde af ens score i de enkelte serier - deles der point.
Hvis nr. l og 2 spiller lige op får de hver 7 point - hvis
nr. 2 og 3 spiller lige op = 5 point - hvis nr. 3 og 4 spiller
lige op = 3 point - og hvis 4 og 5 spiller lige op = l point.

A2 består af: F.B. - Stjerneskud - Ravnsborg - KØge 75 - Kvik

D2 består af: Smut 79 - Speedy - CKC - Alea - Sebo
Fl består af: VBl/Valby - BK 77 - Herlev - Center - SØborg

l håb om en fornØjelig turnering - og med venlig hilsen

Turneringskomiteen".) '//j' ,-
'/: /' ';;;/A/~/
P~u'hll

REDAKTIONEN:
KBU Børge Holm, Afløjen 2, 2700 Brønshøj Tlf. 02-94 98 04
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Landspokalturneringen ••
••• Damer •••

K.B.U. - C u p p e n

PULJE HOLO: H E R R E R:
.-
l Vanqede Suorv-Z BK 77-6 St i <k

'2 Hoo k-2 P.L-Z Giro Smut 79 ~ Kamp ",.13 Vinder 1
3

II II 14 " 1P.L-4 Ross.Z PartnerZ Soorv 1
4 GBK-1 BK 77-Z Kamp nr .15 Vinder 1
5 BBK73-1 Partn-1

~ -og " " ,i k1" ti
6 Sisu-3 BBK/Sp-
7 BBK73-4 den ZO-5-1989 i RødBK 77-1
8- Speedy Ten-Pin
9 HBk-z CKC-3 -
10 CKC-1 Vangedel

~
11 Kærne-1 BBK7 3-3
12 Stj.sk.Z HBK-1
13 GBK-3 BBK7 3-3

f--

14 Køge75-1 Hoo k-l

~
15 BK 77-7 Joker-3
16 Center-2 Lyngby-1
17 Sundby-1 Flints.Z -
IB Jackpot1 Joker-2

~
19 Flints.1 P.L-1
20 P.1.-3 Ross.-1
21 Sisu-Z BK 77-5

f--

22 1940-Z CKC-Z

~
23 JackpotZ Slagelse
24 VangedeZ GBK-Z

~
25 Sporv.3 BK 65

~

26 Kærne-Z Køge75-Z
27 Center-1 Ravnsb.1
28 ~ovsa BK 77-4

lSisu-1 VSK
f--

29

~

30 Ravnsb.Z BK Køge
31 tlK77-3 1940-1
32 K 77~8 Joker-1

Kamp nr. 1 Alea -GBK
" " Z HBK -Center

3 Jackpot -Søborg
4 Ravnsborg -Rossini
5 Sisu -Smut 79
6 KBK 1940 -Sporvejene
7 Ten Pin/B 64 -Sundby
8 LK -St ar l e t

Kamp nr. 9
II II 10

11
12

Vinder 6
" 8

4
1

-Vinder 5
7
3
2

o -Vinder 9
1 1Z
4 -Vinder 13

landsfinalen
ovre Bowlinghal.
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HERRER

Hos herrerne er der seedning på fra
starten. 1.divisionsholdene sidder over
og det gør en del af 2.divisionsholdene
også.
Følgende hold fra 2.division blev ud-
trukket til deltagelse i første omgang:
Sporvejene - HBK -Lyngby - GBK og Ravns-
borg .
Lodtrækningen gav følgende resultat:

1 Køge 75
2 Stjerneskud
3 Flintstone
4 The Frogs
5 Lyngby
6 Jackpot
7 Speedy
8 Alea

-Søborg
-HBK
-BK Køge
-Sporvejene
-LK
-GBK
-VBI/Valby
-Ravnsborg

Så kom 1.- og 2.divisionsholdene med,
dog undtaget KBK 1940 der blev oversid-
der.
Kamp nr.

"
9 Vinder 2

10 7
11 8
12 Sundby

-Vinder 4
-Sisu
-Rossini
-Ten Pin/B.64

K.B.U. -C u P p e n

PULJE HOlD: D A M E R

Døvania
Sisu møder GBK

t Center Sporv-2 Sisu-2 I--- Hook møder Jackp
-2 BBK?3-3 Jackpot P.I.-1 BK 77-4 I---
3 BK 77-2 ~lea Focus-1

Ungsenior:
Jackpot I---

4 BBK73-2 Focus-2 Lyngby Stj.skua I--- 2 hold tilmeldt i
5 Døvania Ravnsb. I-- GBK møder Jackpot
6 Sporv.L] P.I.-4 b--J-l
7 Sisu-1 P.I.-2
S- Køge 75 KBK1940
9 CKC-l BK 77-1

f----5J-10 Flintst. Døvania
11 BK 77-3 Hoo k-l
12 HBK Hoo k-2
13 GBK-l Partner

I---

14 Rossini GBK-2 bJ-15 P.I.-3 CKC-2
16 BBK73-1 Hovsa

U Vinder 6
14 " 5
15 3

-Vinder
-Center
-Joker

Kamp nr. 16 Vinder 15 -Vinder 14
" " 17 13 " 11

18 12 9
19 KBK 1940 10

Ka~p nr. 20 Vinder 16 -Vinder 17
21 18 19

Kamp nr. 22 Vinder 21 -Vinder 20
-og så er vi klar til landsfinalen. der
spilles d.20-5-1989 i Rødovre Bowlinghal
U N G D O M M E N *********************
***************************************
Puslinge:

-Kun 3 hold tilmeldt:
Sundby møder GBK i første omgang, og
Jackpot sidder over.
Junior:
4 hold tilmeldt:
GBK møder Center
Sisu møder Sundby
Ynglinge:
4 hold tilmeldt:

og

og
ot

øst og eet vest ???
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U N G D O M S C U P P E N *************
***************************************
Puslinge:
Hovsa møder GBK
(Hook - Sisu - Sporvejene sidder over.)
Juni or:
Center-2 - Sporvej.3 - CKC - Jackpot
Ravnsborg - Sporvejene 2

Center - Sporvejene
GBK HBK
Ynglinge:
Ravnsborg - Jackpot
Center - Hook
GBK og HBK er oversiddere første omg.
Ungseniorer:
Sporvejene-1 - BK 77-1
Sporvejene-2 BK 77-3
BK 77-4 Rossini
CKC BK 77-2
***************************************
***************************************
***************************************

KØBENHAVNS

BOWLING

UNION

Til Bowlingklubberne
i Juniorer 3
Puslinge l

Ang: omdanne et klubhold til kredshold.

!,uslinge l

Sundbys hold ændres til kredshold,for hele sæsonen.

Spiller fra bowling klubberne Sundby og €KC

Juniorer 3
Sundbys hold ændres til et hold fra CKC.

Kredsholdet består af spiller
Sundby og Hovsa.

10

fra bowlingklubberne
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TUK-forman~~
Alice vo,bo: D



Til Klubberne 15/8-88

På grund af flytning af slutspil i 1.Division, er følgende hold ændret/flyttet.

D.15/4
D.16/4
D. 2;4
D. 2/4
D. 1/4
D. 2/4
D. 1/4
D. 2/4
D. 2/4
D.16/4
D. 2;4
D.15/4
D.16/4
D.15/4
D. 114
D. 2;4
D. 114
D.16/4
D.16/4

2.Div
2.Div
2.Div
2.Div
Ds.3
Ds.3
Ds.4
Ds.4
2B
4A
4B
4B
Dl
D2
2A
BI
C2

Herrer
Herrer
Damer
Damer
Damer
Damer
Damer
Damer
Herrer
Herrer
Herrer
Herrer
Herrer
Herrer
Damer
Damer
Damer

Ungseniorer l
Ungseniorer l

M d or;~~ hilsen
q&~=?rmand/U'&

Alice VO'b9'

Ellipsen - SAS
Ellipsen - GBK
Tenpin/B64 - Ellipsen
CKC - Partner
Hovsa - Giro
Hovsa - Shoot
BK 65 - BBK/Spare Time
BK 65 - BK 77
Hovsa - Søborg
Politiet - DVL
BK 65 - Flintstane
Flintstane - Jackpot
Flintstane - Brh. sport
CKC - Speedy
Ellipsen - GBK
Trotterne - RBK
Politiet - BBK 73
CKC - BK 77
Flintstane - BBK/Spare Time

ændres til
ændres til
Flyttes til
ændres til
ændres til
ændres til
Flyttes til
Flyttes til
Flyttes til
ændres til
ændres til
ændres til
ændres til
ændres til
ændres til
Flyttes til
ændres til
ændres til
ændres til

k1.16.00
k1. 9.30
k1.15.00 D. 1/4
k1. 8.30
k1.15.00
k1.18.00
k1.16.00 D.15/4
k1. 9.30 D.16/4
k1. 9.30 D.16/4
k1.12.00
k1.18.00
k1.16.00
k1.12.0o
k1.16.oo
k1.15.0o
k1. 9.30 D.16/4
k1.15.0o
k1.12.oo
k1.12.00

l [ID

'_"4_'98~ ~~rSlutspil flyttet fra d.15-16/4 til d.
l.ør . 1/4
Søn. 2;4
Søn. 2;4

Garath
Garath
Garath

k1. 17.30
k1. 8.30
k1. 12.00

hold
hold
hold

1-4
1-4
1-4

Hold 5-8 spiller i Fredericia for Herrer, samt Kolding for Damer.
l.ø r . 1/4 k1. 16.00
Søn. 2/4 k1. 9.00
Søn. 2/4 k1. 12.30

11



~leddele lse:

IF 80 har fået ny formand:

Aksel Broksø
Blykobbevej 28
2770 Kastrup

Kontor: Garath - Træffes onsdag kl 19-20
IKK-Kontakt: Aksel Broksø
***************************************
***************************************

FRA I.K.K./I.F. 80
"Bowlingskole 1" vil blive afholdt i
Gladsaxe Bowling Hal, på følgende dage:

d. 25/11 2/12 9/12
Indbydelser sendes til klubberne.

xxxxxxxxxxxx
Der afholdes DBwF specialkursus
(Grundkursus - Instruktørkursus 1) i
Køge Bowling Center på følgende datoer:

d. 24-25-26/2 - 1989
Indbydelser sendes til klubberne.

Aksel Broksø
***************************************

M E D D E L E L S E :
ALLE udvalg skal tilskrives på deres
adresser.
INTET udvalg har adresse i Frejasgade! !
Benyt udvalgsformændenes adresser, de
står i "Den l+l le Røde".
H U S K - ingen post til Frejasgade,
-det forsinker blot enhver ekspedition.

h u s k d e t n u

***************************************

M E D D E L E L S E :
Den selvejende institution "Køge Bowling
Center" indkalder til ordinært repræsen-
tantskabsmøde i Køge Bowling Center,
Fredag den 30/9-1988 Kl. 19.30.

Den sædvanlige dagsorden følges.
***************************************

GARATH
Bowlingcenter

"Bowlingnyt" har modtaget følgende:
På grund af stigende arbejdspres i Dansk
Data Installation måtte Søren Claes des-
værre se sig nødsaget til at fra træde
stillingen som direktør i Garath Bowling
Center.
Direktionen har herefter ført
forhandlinger med Georg Rath og Anne
Rath om en fortsat daglig ledelse. Under
disse forhandlinger meddelte Georg, ai
han ikke ønskede at fortsætte som daglig
leder.
Herefter besluttede bestyrelsen, at den
fremtidige drift måtte ligge i hænderne
på en person, der i helhed kunne leve op
til de .krav, som enhver seriøs bowler og
bestyrelsen måtte stille til effektiv og
rationel ledelse.
Vort valg faldt på Bruno Stokholm, som I
sikkert alle kender.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen.
***************************************

************
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PRÆMIETAGERE:
åbningsstævnet - ungdom *************

Puslinge drenge/piger:
Klaus Nielsen, Joker
Paw Lund, Sundby
Junior - piger:
Lea Sambleben, GBK
Birgitte Rasmussen 1940
Gitte Andersen, Joker
Junior - drenge:
Martin Carlsen, HBK
Klaus SChmidt, GBK
Rene Hansen, Ravnsborg
Ynglinge - piger:
Karina Bakke, Hook
Ynglinge - drenge:
Kim Hansen, GBK
Jesper Jørgensen, Hook
Klaus Kloster, Sisu
Ungsenior - piger:
Heidi Nielsen, Jackpot
Ungsenior - drenge:
Klaus Pedersen, BK 77

690 164 854
496 196 692

1059
967

1020

1189 150
1164 114
1031 180

1071 162 1233

1215
1215
1135

1035

-og i 2-mandshold gik det således:
1231 78 1309

Junior - ~iger:
Lea Sambleben, GBK
Carina Nielsen, GBK
Gitte Andersen, Joker
Marlene Hyldekrog, Joker
Junior - drenge:
Martin Carlsen, HBK
Carsten Gjertsen, HBK
Michael Søderhamn, Sporvejene
Martin Hansen, Sporvejene
Ynglinge - piger:
Karina Bakke, Hook
Marianne Andersen, Hook

156
228
168

1215
1195
1188

Ynglinge - drenge:
Kim Hansen, GBK
Finn Nielsen, GBK 2317
Johnny Olsen, HBK
Christian Michelsen, HBK
Ungsenior - drenge:
Kim Jørgensen, BK 77
Klaus Pedersen, BK 77

2194

2249
***************************************
***************************************
***************************************

DAMER:
Danmarksserien-Kreds 3:

D A M E R

Center
0-3395
Hovsa
6-3658
Shoot
2-3868
ABK
8-4062
Mars
4-3927

-Køqe 75
8-3758

-BBK 73
2-3153

-Jackpot
6-3902

-Giro
0-3577

-Sporvejene
4-3971

Danmarksserien-Kreds 4
BK Køge
8-3638
HBK
2-3816
Center
6-3947
BK 65
5-3669
Focus
3-3780
Serie lA
Kvik
2-5765
Jackpot
10-6132
GBK
12-6064

13

-BBK/Sp-Time
ikke mødt

-BK 77
6-3916

-Ravnsborg
2-3710

-Alea
3-3645

-P. I.
5-3846

-Ten Pin/B64
10-6035

-KBK 1940
2-5835

-CKC
0-5066

1339
1278
1211

78
66

102
1293
1281
1237

96 1131

1973

1805

2080

2002

2059



Serie IB Højeste score i denne Serie lA
omgang:

Søborg -BBC Sporvejene-Herlev
0-3973 12- 5299 4-m/hold l serie 6-6513 6-6229
Starlet -GVB DVl i Række A l = 701 lyngby -BBK(73
6-4924 6-5031 6-6324 6-6284

4-m/hold 6 serier Be l. r. F. -P. I.
Serie 2A OVl i Række A l = 3979 4-6219 8-6409

BBK/SP- T -lC 82
GBK -Joker 6-m/hold l serie 8-6206 4-5921
12- 5445 0-4608 Jackpot i l A 1106
Ellipsen -Stjerneskud Serie IB
4-4598 8-4755 6-m/hold 4 serier
SAS -Døvania ABK i DS-3 4062 Speedy -BK Køge
2-4888 10-5184 4-6485 8-6512
Jackpot -BK 77 6-m/hold 6 serier Vangede -BK Ena
4- 5240 8-5572 Jackpot i lA = 6132 6-6333 6-6350

l serie ind. = 237 Joker -BK 77
Række A 10-6336 2-6117DS-3, Shoot, Ina Jensen VSK -Jackpot
Rossini -Split 4 serie ind. 2-5716 10-6140
0-2556 12-3644 = 813

DS-3, Shoot, Ina Jensen Seri e 2APartner -Flintstone
6-3683 6-3701 6 serier Ind. = 1143 GBK -Kærne
lyngby -DVl Serie lA - Jackpot 4-5585 8-6111
0-3782 12-3979 Ulla Fjelsted Køge 75 -CKC

12-6233 0-5990
Række A 2 -ikke startet BBC -HBK

8-6317 4-6282
Række B Med sportslig hil sen Joker -Alea

Alice Vorborg 12-6330 0-6039
Smut 79 -RBK Serie 2B8-3809 4-3663
Focus -Brh. Sport Hovsa -Jackpot4- 3261 8-3413
Trotterne -ABK 8-6355 4-6162
12-3726 0-3257 HERRER: Sundby -Nesa

0-4921 12-5799
Række B 2 Danmarksserien-Kreds 3 Søborg -SAS

8-6374 4-6135
4 1/2 -Kvi k Shoot -HBK Hook -Giro
10-3696 2- 3324 2- 6-4499 2-6011 10-6314
Gi ro -CBC Herlev -BK 65
2-3263 10-3628 0- 4150 8-4330 Seri e 3A
FB -BK 77 GBK -lK Sporv. -Slagelse
11-3400 1-3091 6-4189 2-3929 8-5980 4-6006

Jackpot -Sisu Mars -HBK
Række C 6-4460 2-4323 0-5763 12-5896

Rossini -Trotterne GVB -Rossini
HBK 33 P 3363 2-4041 6-4420 0- 5613 12-6554
BBK/Sp- T 23 " 3175 KBK 1940 -Jackpot
Sporvejene12 " 3090 Danmarksserien-Kreds 4 9-6245 3-6163
Sundby 4 " 2881 Center -KBK 1940 Seri e 3B
Række C 2 0-4209 8-4447

Smut 79 -The Frogs ABK -Eagle
BBK 73 -GBK 8-4498 0-4296 4- 5683 8-5967
4-3122 8-3204 Ten Pin -Partner Kvik -GBK
P. I. -Ravns borg 0-3522 8-3973 12-6015 0-0000
2-3246 10-3602 Flintst. -VBI/Valby Stj.skud -Ellipsen
Sisu -Hook 6-4167 2-3840 0- 5907 12-6377
12-3355 0-2936 Joker -BBK/Sp-T KBK 1940 -BBK/Sp- T

6-4161 2-3957 4- 5838 8-6067
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Serie 4A
Mix
4-5826
DVL
12-5926
BK 77
10- 5947

Serie 4B

BK 65
6-5276
RBK
8-5739
Række A
Ellipsen
4-4780
Sporv.
12-5608
LK
4- 5279
Række A 2
FB
12-4775
Ravnsborg
2- 5922
Stj.skud
0-2612

Række D
Vangede
10-3945
Fl intst.
0-3345
Række D 2
Smut 79-
6-3865
CKC
12-3827
Række E

Jackpot
Ravnsborg
BK Køge
CKC
Række E 2

Partner
Dino
SAS
GVS

-P. I.
8-6004

-BBK 73
0-5216

-Bel.I.F.
2-5610

-BK 77
6-5540

-Flintst.
4- 5735

-BK 77
8-4983

-Eagle
0- 5297
-4 1/2
8-5580

-Stj.skud
0-4335

-Køge 75
10-6166

-Køqe 75
12- 5640

-Brh.Sport
2-3514

-Sisu
12-3877

-Speedy
6- 3885

-Alea
0-0000

22 P 3822
22" 3775
20" 3788
8" 3587

34 P 4256
20" 3912
16" 3821
2" 3501

Række F 1

VBI/Valby -BK 77
10-3757 2-3156
Herlev -SØborg
12-1943 0-0000
********************

seri e ind. 269
Serie IB, Speedy,
Henning Pedersen

4 serier ind. 859
DS 4, KBK 1940
Peter østergaard
6 seri er ind. 1257
Serie lA, Lyngby
Kurt Christensen
4 m-hold 1 serie 753
Række E 2, Partner

4 m- ho ld 6 s. 4256
Række E 2, Partner
6-m-hold l s. 1244
DS 3, HBK

6 m-hold 4 s. 4499
DS 3, HBK
6 m-hold 6 s. 6554
Serie 3A, Rossini
Med sportslig hilsen
Poul Juhl.

UNGDOMMEN
Ungsenior - 1

BBK/Sp- T -CKC
4-3548 8-3769
BK 77 -Jackpot
4-4234 8-4212
Flintst. -GBK
8-3999 4-3920
Ungsenior - 2
Flintst.
4-3347
BK 77-2
12-4190
BK 77-3
12- 2689

-Sporv.
8-3603

-Rossini
0-3094

-KBK 1940
0-1761

Yngl inge - 1
Jackpot
10-3919
GBK
12-4283
Hook
10-4017

-Ravnsborg
2-3377

-HBK
0-3550

-Center
2- 3377

Ynglinge - 2

Jackpot -Joker
8-3920 4-3773
GBK -Rossini
0-2321 12-2852

Ynglinge - 3
GVB
FB
BBK/Sp- T
Hook
Junior -

Center
6-2653
Junior - 2
Sporv.
6-1972
Center
8-2377
Junior - 3
Kreds 2
0-1982
Sisu
0-1420
Pusl inge - 1
Joker
8-1581
Kreds 2
2-1298
GBK-l
8-1497

Puslinge - 2

Rossini
0-0000
Jackpot
8-1158
GBK
8-1394

10 P 3478
6 " 3426
6 " 3350
2 " 3144

-Sporv.
2-2469

-KBK 1940
2-1912

-GBK
0-2204

-CKC
8-2335

-Ravnsborg
8-2296

-Hovsa
0-1367

-Sisu
6-1313

-GBK-2
0-0599

-Hook
8-0648

-BBK/Sp- T
0-0592

-Sporv.
0-1037

*********************.
*********************.
*********************
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-siden sidst
Så er vi her omme igen! Bagsiden der er
fyldt med muligheder. Bl.a. er det
muliqt -i sidste øjeblik- at rette even-
tuelle fejl, der på en eller anden måde
skulle være smuttet forbi redaktørens
kvikke øje!
Det er også muligt at korigere på de
rY9ter som redaktøren se~b har bragt til
torvs!
Således har redaktøren -i Divisionsrap-
porten- skrevet om Katja, Heidi og
Rikke, der forlod KBK 1940, for at gå
til Sisu. Dette er ikke rigtigt - det er
kun Rikke der går til Sisu. Katja og
Heidi går istedet til Sundby, der hermed
får en yderligere forstærkning ud over
de tre Ten Pin/B.64-piger der skiftede i
den rette måned.
Det siger sig selv, at der må ha været
en form for uro i KBK 1940, når tre
piger vælger at gå, her og nu, på trods
af den uundgåelige 3 måneders karantæne,
og vi danskere elsker jo at bringe
rygter til torvs, så der skal nok komme
flere "rygter" om uroen i KBK 1940.
Foreløbig kører klubben det
organisatoriske løb via et forretnings-
udvalg, men en bestyrelse er under
dannelse, og inden længe kører KBK 1940
sikkert deruda - igen!
Klubskifter har der jo været en del af,
og vi skal ikke her forsøge at finde ud
af hvorfor disse klubskifter finder
sted, men det ser ud som om at divi-
sionsklubberne får deres part af
problemerne med disse klubskifter.
De mange klubskifter påvirker også
redaktionen af "Bowlingnyt", idet
redaktøren nu igen skal til at passe på,
at han ikke kommer til at lade "de
gamle" fortsætte i deres "gamle" klub-
ber. Det er jo sket et par gange
tidl iqere, men OK, nu passer vi på!!!
Vi mangler -i dette nummer- lidt repor-
tage om World-Cup konkurrencerne.
Jeg har fået Zonefinale-resultaterne,
men jeg syntes altså ikke, at det er
særlig smart, at bringe semifinale-re-
sultaterne i bladet, når alle bowlere
ved, at finalerne ER afviklet, at der ER
fundet vindere der skal repræsentere
Danmark i World-Cuppens finalerunde i
Mexico i begyndelsen af december.
Vi ved også hvem der blev toere, det har

vi jo kunnet læse i aviserne!
Men desværre er finaleresultaterne ikke
nået frem til KBU-redaktionen. Og hånden
på hjertet - når vi har fået navnet på
vinderne, så har vi fået de' vigtigste
oplysninger, men ikke nødvendigvis de
mest interessante. Vi vil jo gerne se
hvordan det er gået,netop vores favo-
ritter.

Så skal vi alle huske at få rettet i
"Den lille Røde", hvad der skal rettes.
Det er vigtigt -selvfølgelig- at du
møder til den rette tid - på rette tids-
punkt, men det er sandelig også vigtigt,
at telefonnumre og adresser bliver ret-
tet.

Nu kan vi alle glæde os over at banerne
i Grøndalcentret, i lØbet af sommeren,
er blevet forsynet Score-projektorer.
Grøndalkredsen har nok været lidt længe
om at komme ud af starthullerne, hvad
angår indkøb af materialer, så
division- og danmarksserieklubberne kan
komme til at spille på score-sheets. Der
er jo nogle problemer der skal løses
hver gang man starter på noget nyt, men
Grøndalkredsen skal nok få has på de små
begyndervanskeligheder.
Hej - vi ses igen når

DET NÆSTE
BOWLIN&NYT
UDKOMMER

SM-OITlCuryk Ol -511179


